
COMUNE   DI   CINISI 

(Città Metropolitana di Palermo) 

 

        

ESTRATTO   DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 49 del 14/05/2020 

 
OGGETTO:  Approvazione perizia per i lavori di Manutenzione Straordinaria e  per la Messa in 

Sicurezza della Scuola elementare Ten. Anania, finalizzata alla richiesta di finanziamento Ass.to 

Pubblica istruzione con le modalità di cui all’art. 4 del 19/02/2019    cod. CUP D39E20000480002                                                             

 

 

 L’anno duemilaventi  addì  quattordici  del mese di maggio  alle Ore 12,30   nella sala 

delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di 

legge. 

  
 Presiede l’adunanza il Sig. GIANNI PALAZZOLO nella sua qualità di SINDACO e sono 

rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg. 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

X  

BIUNDO Salvatore Assessore 

 

X  

SOLLENA Vito Assessore 

 

X  

BIUNDO Leonardo 

 

Assessore 

 

X  

PIZZO Verusca Assessore  

 

 X 

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

V. Pizzo 

 

________________________________________________________________________________ 

 Con l’assistenza del Segretario Dr.  Impastato Giovanni 

  
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione 

ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 



 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

- VISTA  la  proposta del Responsabile del III Settore ; 
- VISTO i pareri espressi;  
- Con voti unanimi espressi segretamente: 
D E L I B E R A 
   

 

Di approvare la perizia per l’intervento  di manutenzione straordinaria e per la messa in 

sicurezza della scuola Ten.Anania dall’importo complessivo di € 30.000,00 ed un importo dei 

lavori di € 23.404,53; 

Di dare atto che  gli interventi oggetto della perizia  rivestono carattere di urgenza come segnalata 

dal dirigente scolastico ed accertata dal Responsabile del III Settore LL.PP.; 

 

Di dare atto che l’ente  non ha la disponibilità economica per garantire la copertura finanziaria 

dell’intervento, essendo in gestione provvisoria; 

 

Dato atto che si darà immediata esecuzione delle procedura a seguito di avvenuta 

comunicazione di finanziamento dell’intervento da parte dell’Ass.to dell’istruzione  e della 

Formazione Professionale ; 

 

Di prendere atto  che tale intervento verrà inserito negli strumenti di programmazione dell’ente 

in corso di predisposizione e che l’approvazione del presente progetto è finalizzato alla 

presentazione dell’istanza di finanziamento. 

 

Di dare atto che eventuali spese eccedenti l’importo del finanziamento saranno a carico 

dell’Ente  

 

Di dare atto che a tale intervento è stato attribuito il codice Cup D39E20000480002 

 

 
 

 
CO N T E S T U A L M E N T E 

VISTO L'art.  12  della L.R. 44/91. 

- CON voti unanimi espressi palesemente, 

D E L I B E R A 

DICHIARARE LAPRESENTE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

 
 


